



کافران معاند در حال طغیان و سرگردانی‌اند

«و ما دلها و چشم‌های آنان را واژگونه می‌سازیم، (آری) آنها ایمان نمی‌آورند) همان‌گونه‌که در آغاز، به آن ایمان نیاوردند، و آنان را در حال طغیان و سرکشی، به خود وا می‌گذاریم تا سرگردان شوند.»

الانعام- ۱۱۰

هاشمی‌رفسنجانی:

آیت‌الله خامنه‌ای در ایران جایگزینی ندارد

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: معتقدم که در حال حاضر آیت‌الله خامنه‌ای در ایران جایگزینی به این آسانی ندارد؛ و ایشان الان محور اساسی هم برای حیات انقلاب و هم امنیت کشور هستند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران آیت‌الله اکبر هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت و گو با روزنامه‌ی الوفاق در پاسخ به سوالی در خصوص میزان حمایت ایران از دولت و ملت عراق گفت : ما الان عراق را مثل خودمان مهم می‌دانیم؛ مثل کشور خودمان؛ اولاً کشور واقعا مهمی است؛ هم از لحاظ نقطه جغرافیایی جای مهمی است؛ هم از لحاظ منابع طبیعی؛ هم مردمش؛ این مردمی که از هزاران سال پیش اینجا منشا تمدن بوده‌اند؛ قانون حمورابی از آنجا آمده و عراقی‌ها هم مردم خوبی هستند.

وی افزود : ما در عراق هیچ طمعسی نداریم و از عراق هیچ خطری در شرایط فعلی برای خودمان حس نمی‌کنیم و حفظ عراق و امنیت عراق را امنیت خودمان می‌دانیم.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به سوالی در خصوص اینکه نحوه ارتباط تان با رهبر انقلاب به چه شکلی است خاطرنشان کرد: ما خیلی صمیمی هستیم؛ من و هم ایشان، همدیگر را خیلی دوست داریم؛ یک منظره کوچک آن در بیمارستان بود وقتی که ایشان جراحی کرده بودند عیادت من با ایشان در آنجا بسیار صمیمی بود و همان منظره‌ای شد که دیدید. وی در پایان تاکید کرد : معتقدم که در حال حاضر آیت‌الله خامنه‌ای در ایران جایگزینی به این آسانی ندارد؛ و ایشان الان محور اساسی هم برای حیات انقلاب و هم امنیت کشور هستند و ایشان مرکز مدیریت کشور است و ما هم باید به ایشان کمک کنیم.

آغاز طرح قرآنی «قدر تا غدیر» به صورت حضوری و غیر حضوری

رئیس موسسه غدیرشناسی از آغاز طرح قرآنی «قدر تا غدیر» در مسجد مقدس جمکران خبرداد و گفت: در این طرح آیات مربوط به ولایت حضرت علی(ع) و فضائل اهل بیت(ع) با استناد به منابع اهل سنت و شیعه در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سعید شاه‌آبادی در نشست خبری طرح «قدر تا غدیر»، اظهار کرد: این طرح از اولین شب احیای ماه مبارک رمضان به صورت رسمی بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد مقدس جمکران آغاز می‌شود و تا ۱۸ ذیحجه و عید غدیر به مدت ۹۰ روز برگزار می‌شود.

وی افزود: در این طرح آیات مربوط به ولایت حضرت علی(ع) و فضائل اهل بیت(ع) با استناد به منابع اهل سنت و شیعه در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.

حجت‌الاسلام شاه‌آبادی اضافه کرد: براساس این طرح ۹۰ آیه به روش‌های پیامکی، شبکه‌های اجتماعی و پایگاه اینترنتی غدیرشناسی در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد و بهترین روش از طریق آموزش حضوری آیات ولایت است که یک دوره آموزشی در ۱۵ جلسه به شکل حضوری و مجازی با راهنمایی‌های استاد برگزار می‌شود.

به گفته رئیس موسسه غدیرشناسی علاقه‌مندان برای شرکت به سبقت به شماره ۰۱۹۰۴۰۳۰۰ پیامک کنند که هزینه آن از سیستم ارزش افزوده مشترکان کسر می‌شود و این مسابقه در قالب متوسط در شبکه‌های اجتماعی و به صورت مفصل هر شب از طریق پایگاه اینترنتی غدیرشناسی منتشر می‌شود. وی درباره جوایز این مسابقه گفت: ۱۸ کمک هزینه سفر به عتبات عالیات و ۱۱۰ کمک هزینه سفر به مشهد مقدس از جوایزی است که برای شرکت‌کنندگان در نظر گرفته شده است. فرزند شهید آیت‌الله مهدی شاه‌آبادی افزود: مردم ما عشق و ارادت‌وی ویژه به اهل بیت(ع) و دین دارند که به عنوان نمونه می‌توان به پیاده‌روی اربعین اشاره کرد که اگر تمام روسای کشورها برای برپایی چنین مراسمی با هم تدبیر کرده و حجت‌الاسلام شاه‌آبادی گفت: شیعیان باید بتوانند از مبانی اعتقادی خود دفاع کرده و در مقابل شبهات پاسخگو باشند ولی هم‌اکنون شاهد ضعف در پاسخ به شیبات دینی از سوی جوانان هستیم و دشمن نیز در فضای مجازی با ده‌ها هزار پایگاه اینترنتی و شبکه‌های ماهواره‌ای به القای شبهه می‌پردازند و شیعیان به‌رغم داشتن فضای کافی توانایی پاسخگویی ندارند. وی افزود: فعالیت‌های زیربنایی آموزشی ضرورتی است که باید به آن پرداخته شود و از آنجا که این فعالیت‌ها به عنوان یک کار پرهزینه و دربردارنده محسوب می‌شود، متولیان فرهنگی کمتر به این فعالیت‌ها اقبال نشان می‌دهند.

رئیس موسسه غدیرشناسی از مسئولان فرهنگی کشور خواست تا به حرکت معرفت‌افزایی بپردازند. حجت‌الاسلام شاه‌آبادی به برگزاری کارگاه تخصصی غدیرپژوهی از سوی این موسسه اشاره کرد و گفت: این کارگاهها و با چهر استدلال از ولایت می‌توان به معتبرترین کتاب‌های اهل سنت استاد کرد.

وی از هرگونه اقدامی که در راستای تفرقه صورت می‌گیرد، اعلام انزجار کرد و گفت: یک شیعه با توجه به منابع غنی دینی حق ندارد به نمادهای اهل سنت بی‌احترامی کند و حتی در برخی از این کارگاه‌ها که در بعضی شهرها برگزار می‌شود، برادران اهل سنت نیز در آن شرکت می‌کنند.



دومین سامانه راداری قدیر عملیاتی شد

دومین سامانه راداری «قدیر» سپاه در جنوب کشور وارد چرخه عملیاتی کشور شد تا منطقه وسیعی از جنوب غرب آسیا تحت دید راداری سپاه باشد.

سامانه راداری «قدیر»، با حضور امیر فرزاد اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) و جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح در سیات راداری پدافند هوایی سپاه در اهواز، وارد چرخه عملیاتی شد.

این رادار قابلیت کشف هواپیماها تا فاصله ۶۰۰ کیلومتری، موشک بالستیک ۱۱۰۰ کیلومتری و در ارتفاع ۱۰۰ کیلومتری را داراست.

این دومین رادار قدیر است که پس از ۶ ماه فعالیت آزمایشی وارد چرخه عملیاتی شده و رادار سوم از این دست رادارهای بره بلند تا ماه دیگر به بهره‌برداری می‌رسد.

نشریه «اسرائیل دیفنس» (israel defense) در همان زمان و در گزارشی با اشاره به آزمایش موشکی ایران اعلام کرد که پیشرفت فناوری و نظامی ایران فراتر از حد تصور کشورهای غربی است.

این نشریه نظامی نوشت: روشن شد که صنعت نظامی ایران پیشرفته‌تر از آن است که غرب ارزیابی کرده است. آنچه ایرانی‌ها برای اولین بار بخصوص رادار چندمنظوره بسیار پیشرفته آقدریا را به نمایش گذاشتند، وجود قدرت تکنولوژی

بسه گزارش فارس، امیراحمدرضا پوردستان فرمانده نیروی زمینی ارتش در مراسم محفل انس با قرآن کریم در کوی سازمانی شهید رجبر آموزشگاه نظامی جوادالانمه نزاجا با بیان اینکه وقتی که دشمن خواستار

ساخته شده در مرکز جهاد خودکفایی نیروی هوافضای سپاه) برای کشف اهداف هوایی، هواپیماهای رادار گریز (استیلز)، موشک‌های کروز و موشک‌های بالستیک و نیز ماهواره‌های در مدار و با قرار گرفتن در زنجیره پدافند هوایی موجب بالا رفتن میزان امنیت به آسمان کشور می‌شود.

رادار آرایه فازی «قدیر» با قابلیت استفاده در تمام شرایط آب و هوایی و مقاوم در برابر جنگ الکترونیک، در نقاط مختلف میهن اسلامی نصب شده و اطلاعات آن قابل انتقال به تمام نقاط کشور است.بیش از ۱۰۰ آنتن با قابلیت گردش ۳۶۰ درجه برروی این رادار نصب شده است.اولین نوع این رادار یک سال پیش در سایت راداری گرمسار به نام «شهادی بعثت» رونمایی شده بود.

امیر اسماعیلی در حاشیه این مراسم با حضور در جمع خبرنگاران ضمن تبریک به نیروهای مسلح به ویژه سپاه پاسداران در طراحی، ساخت

اخبار کشور

جنوب غرب آسیا تحت دید سپاه

دومین سامانه راداری قدیر عملیاتی شد



گفت: از دیگر ویژگی‌های این رادار تفکیک در برد و زاویه است که می‌تواند تمام اهداف را در بردهای مختلف کشف و بدون اختلال آن‌ها را رهگیری کند.

اسماعیلی با بیان اینکه تمام قطعات این رادار داخلی است و هیچ گلوگاهی در تعمیر و نگهداری آن وجود ندارد، اظهار داشت: امنیت و آرامش با سامانه‌های دفاعی یک امر ضروری است و برای همین توانمندی‌های جمهوری اسلامی ایران است که سازمان ایکتاو بر امن بودن هوا و فضای کشورمان تاکید می‌کند.

وی با بیان اینکه فاصله میان استقرار اولین نمونه رادار قدیر تا دومین نمونه آن حدود یک سال بود، گفت: در کمتر از یک سال آینده سومین رادار دوربرد سپاه در منطقه مورد نظر نصب و عملیاتی خواهد شد.

اسماعیلی تصریح کرد: کشف و شناسایی ریز پرنده‌ها با سطح مقطع راداری کم، یکی دیگر از ویژگی‌های رادار قدیر است که این تکنولوژی در رادار دوربرد سپاه در منطقه مورد نظر نصب و عملیاتی خواهد شد.

اسماعیلی تصریح کرد: کشف و شناسایی ریز پرنده‌ها با سطح مقطع راداری کم، یکی دیگر از ویژگی‌های رادار قدیر است که این تکنولوژی در رادار دوربرد سپاه در منطقه مورد نظر نصب و عملیاتی خواهد شد.

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) امیر پوردستان:

دشمنی آمریکا با ما ریشه‌ای است

صلح است از او بیشتر باید برسیم، اظهار داشت: شاید آمریکا در ۵۰۱ با ما توافقاتی بکند اما به این دشمن نباید خوشبین باشیم، مقام معظم رهبری فرمودند من به آمریکا خوشبین نیستم چرا خوشبین نیستند چون دشمنی آن‌ها با ما ریشه‌ایست. چون ما دنبال حق هستیم ما دنبال آزادی ملت‌ها هستیم ولی آنها دنبال استعمار و به بند کشیدن ملت‌ها هستند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش در ادامه گفت: حضرت علی(ع) جمله‌ای دارند که می‌فرمایند: از دشمنانت کارشناسان مطرح کردند

وزارت علوم از بورسیه‌ها عذرخواهی و جبران کنند

کرده و همچنین نه تنها از دانشجویان بورسیه بلکه از جامعه دانشگاهی برای این قصور عذرخواهی کند. مسببان ظلم به دانشجویان بورسیه

به هیئت انتظامی وزارت علوم معرفی شوند در همین زمینه عضو هیئت علمی دانشگاه علوم و صنعت با بیان اینکه در موضوع بورسیه به بسیاری از دانشجویان ظلم شده است، از وزیر علوم خواست مسببان این ظلم را به هیئت انتظامی وزارت علوم معرفی کند.

احمد چلدلوی پیرامون موضوع بورسیه‌ها و ظلمی که به دانشجویان بورسیه شده است، با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب گفت: ما در پرورده بورسیه‌ها مشاهده کردیم که به بسیاری از

صلاحیت این دانشجویان از لحاظ سن، معدل و… بررسی شد و تمام نتایج حاکی از صلاحیت این دانشجویان برای اخذ بورسیه داشت.

وی افزود: با بررسی وضعیت مالی این دانشجویان متوجه شدیم که اکثر آنها نه تنها هیچ مبلغی بابت شهریه از وزارت علوم دریافت نمی‌کنند بلکه برای تامین معاش زندگی در شغلی غیردولتی مشغولند که این حاکی از بی‌تعهدی وزارت علوم نسبت به این تعداد کثیر از دانشجویان است.

وی همچنین با اشاره به رویکرد شخص وزیر علوم در این مورد گفت: سخنان رهبری حجت را بر وزیر علوم تمام کرد و وزیر باید با خاطیان این امر برخورد

طرح آزمون بزرگ استخدامی برای فرار از استیفضاح بود؟!

مطابق با نیازهای مورد نیاز در مناطق مختلف کشور است. همچنین وزیر آموزش و پرورش در ۸ خرداد ماه سال جاری در حاشیه سفر به خوزستان درباره آزمون استخدامی گفته بود که زمان استخدام جدید آموزش و پرورش تیرماه است.

محمد بطحایی در پاسخ به این اظهار نظر در تاریخ ۱۱ خرداد ۹۴ گفت: مجوز استخدام را از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اخذ کردیم و ضوابط، جدول مواد و رشته‌های آزمون هم آماده شده و باید به تایید سازمان مدیریت برسد تا اعلام کنیم و سخنان وزیر محترم درباره ادعای برخی سایت‌های فرصت‌طلب درخصوص اعلام شماره حساب برای ثبت‌نام بوده است.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش درباره زمان برگزاری آزمون گفت: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی براساس مقررات خودش هر شش ماه، یک مرتبه آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی را برگزار می‌کند. مدتی قبل در این سازمان برای استخدام از یکی از شهربور برگزار شد تا داوطلبان بتوانند در این آزمون خبری ندارد و مشخص نیست از تعداد ۵ هزار نیروی جدیدی که قرار است به بدنه آموزش و پرورش تزریق شوند چه تعداد از میان مریدان پیش‌دبستانی و نیروهای شرکتی استخدام حدود ۴۴ هزار مربی پیش دبستانی و نیروی شرکتی ساهاست که چشم انتظار تعیین تکلیف هستند.

گفتنی است رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیرش با فرهنگیان، بر نقش مهم دانشگاه فرهنگیان در جذب نیرو در آموزش و پرورش تاکید کردند. در چنین شرایطی استخدام ۵ هزار نفر در آموزش و پرورش از سبب غیاز دانشگاه فرهنگیان و تنها با طی دوره‌های مساله، آن‌ها در شرایطی که بسیاری از فارغ‌التحصیلان و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان عملاً بیکار هستند قابل تأمل است. علاوه بر این، طرح جذب ۵ هزار نفر در روزهای منتهی به استیفضاح وزیر و مسکوت گذاردن آن در شرایط فعلی، این شائبه را به اذهان متبادر کرده است که طرح چنین موضوعی از اساس برای فرار از استیفضاح بوده و جذب این عده و چند و چون و جزئیات آن از اهمیت دست اولی برای مسئولان وزارت آموزش و پرورش برخوردار نبوده و نیست.

حضور مسئولان استان در مراسم این جایناز ۷۰ درصد سال‌های دفاع مقدس کمربند و نامحسوس بود.



جانبازی نایل شد. بنابر این گزارش، به رغم حضور انبوه مردم قدرشناس و شهیدپرور خراسان شمالی متأسفانه اثر اصابت ترکش خمپاره از ناحیه دو پا به افتخار



اخبار ادبی و هنری

استعفای رئیس دفتر موسیقی وزارت ارشاد

پیروز ارجمند مدیرکل دفتر موسیقی وزارت ارشاد، دیروز از سمت خودش استعفا داد.

ارجمند، در گفت و گو با رسانه‌ها، داشتن مشغله‌های کاری و دلمشغولی‌های شخصی را علت اصلی استعفای خود اعلام کرده است، اما در عین حال در مصاحبه با خبرگزاری تسنیم نیز اختلافات خود با علی مرادخانی معاون هنری وزارت ارشاد را نیز تأیید کرده است. همچنان که مرادخانی نیز بلافاصله با این کناره گیری موافقت کرده است.

خبرگزاری فارس نیز از انتصاب فرزاد طالبی، معاون ارجمند

به عنوان سرپرست دفتر موسیقی وزارت ارشاد خبر داده است.

انتشار فراخوان بخش ویژه شهدای ۷ تیر در جشنواره فیلم عمار

بخش ویژه شهدای هفتم تیر در جشنواره مردمی فیلم عمار راه اندازی شد.

در پی سخنان اخیر مقام معظم رهبری در گلابه از کم‌کاری مسئولان فرهنگی در معرفی شهدای هفتم تیر و خطاب ایشان به گروه‌های خودجوش فرهنگی در این زمینه، دبیرخانه جشنواره مردمی ضمن فراخوانی بخش ویژه دوره ششم این جشنواره را به این امر اختصاص داده است.

در این فراخوان آمده است: دبیرخانه جشنواره مردمی فیلم عمار با خرسندی از این راهگشایی نظری و عملی مقام معظم رهبری، همچنان فعال‌سازی پتانسیل‌های مردمی و خودجوش

را در حوزه هنر انقلاب اسلامی اولویت اصلی خود می‌داند و ضمن مسئول دانستن خود در قبال این بیانات، در ششمین دوره

جشنواره مردمی فیلم عمار – که به حول و قوه الهی امسال نیز در ایام پاسداشت حماسه نهم دی ماه برگزار می‌شود- بخش ویژه‌ای برای معرفی شهدای هفتم تیرماه در نظر می‌گیرد.بنابر آنچه گفته شد از عموم علاقه‌مندان به انقلاب اسلامی، هنرمندان متعهد و به ویژه فعالان فرهنگی خودجوش دعوت می‌شود ضمن تولید آثار حرفه‌ای با آماتور پیرامون «واقعه و شهدای هفتم تیر»، در بخش ویژه این موضوع در ششمین دوره جشنواره عمار – که فراخوان رسمی آن متعاقباً منتشر می‌شود – شرکت کنند.

تصویبررداری اعدام شهید نواب صفوی در یک سریال



اعدام شهید نواب صفوی در سریال «معمای شاه» تصویربرداری شد.

در ادامه تولید سریال «معمای شاه»، تیرباران شهید نواب صفوی، بنیانگذار گروه فدائیان اسلام تصویربرداری شد.

تصویربرداری این صحنه، چهار روز به طول انجامید. بازیگری نقش شهید نواب صفوی را حسان نواب صفوی بر عهده دارد.

سریال «معمای شاه» که به تاریخ دوران پهلوی دوم می‌پردازد، مراحل مختلف تاریخ انقلاب را نیز در بر دارد. یکی از بخش‌های مهم این سریال، ماجراهای ملی شدن صنعت نفت و مبارزه فدائیان اسلام در این زمینه است. سخنرانی شهید مجتبی نواب صفوی در مسجد سلطانی و اعدام انقلابی رزم آرا و متعاقب آن، ترور نواب صفوی، از جمله وقایعی هستند که در این سریال به تصویر کشیده شده‌اند. گفتنی است، سریال «معمای شاه» به کارگردانی ورزی در ۶۰ قسمت ۶۰ دقیقه‌ای به تهیه‌کنندگی علی لدنی روایت زندگی محمدرضا پهلوی از زمان بازگشت او از سوئیس در سال ۱۳۱۵ تا زمان مرگ است و در درجه کیفی سریال‌های الف ویژه صدا و سیما قرار دارد.

مدیریت انجمن سینمای انقلاب تغییر می‌کند

بنا به اعلام روابط عمومی بنیاد فرهنگی روایت دوره مدیریت محمدرضا شرف‌الدین در انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس تمام شده است و اقص داد در این دربارت پروانه ساخت «گر باران ببارد»، بازیگر وارد عرصه تولید شد.

هنر گذشته اخبار ضد و نقیضی در رسانه‌ها منتشر شده بود در مورد اقتدار محمدرضا شرف‌الدین بنیان دهنر عامل انجمن سینمای انقلاب

و دفاع مقدس از مسئولین این انجمن خداحافظی کرده است.

بر اساس اعلام روابط عمومی بنیاد فرهنگی روایت، محمد رضا شرف‌الدین حدود ۱۱ سال است که مسئولیت انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس را بر عهده دارد و مدتی است که مسئولیتش در این انجمن به پایان رسیده است و بزودی فرد دیگری جایگزین این مدیر سینمایی در انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس می‌شود. سید مجتبی نوریان مدیر ارتباطات و امور رسانه بنیاد فرهنگی روایت در این باره گفت: شرف‌الدین قصد دارد با دریافت پروانه ساخت فیلم «گر باران ببارد»، دوباره وارد عرصه تولید شود و تهیه‌کنندگی سینما را از سر گیرد.

محمد حسین برومند به عنوان یکی از گزینه‌های مطرح جایگزینی محمدرضا شرف‌الدین برای مدیریت جدید انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس مطرح است ولی هنوز این انتخاب قطعی نشده است.

شکسته شدن رکورد تماشاگران «فصل شیدایی»

با حضور بیش از شش هزار و ۵۰۰ تن در محل اجرای نمایش بزرگ «فصل شیدایی» رکورد تماشاگران این نمایش میدانی در شب شنبه ۱۳ تیر شکسته شد.

اجرای این نمایش چندرسانه‌ای در شمال شرق تهران با استقبال بیش از انتظار و پیش‌بینی‌ها مواجه شده است به گونه‌ای که هر شب، بیش از پنج هزار نفر از شهروندان تهرانی و چند استان همجوار از آن دین می‌کنند.ازحام و استقبال مردم در شامگاه شنبه به اندازه‌ای بود که علاوه بر جایگاه اختصاص یافته برای نشست تماشاگران، حدود یک هزار و ۵۰۰ نفر نیز در مسیرهای اطراف محل اجرای نمایش، به صورت ایستاده به دیدن «فصل شیدایی» پرداختند.

نمایش چندرسانه‌ای «فصل شیدایی» شب‌های ماه رمضان به جز سه شب قدر در کیلومتر دو جاده لشکرک اجرا می‌شود.«فصل شیدایی» یک کارگردانی سعید اسماعیلی و روایت رسالت بوذری، تاریخ را با محوریت توسل به اهل بیت (ع) از بهبوط حضرت آدم(ع) تا ظهور حضرت حجت (عج) مرور می‌کند.